[image: image1.jpg]

                                                               БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 мая 2013 года                                                                                                               № 723
 О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации Белоярского района от 04 декабря 2009 года № 1826
В соответствии   с Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 января 2011 года № 13 «О признании утратившим силу постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24 сентября  2009  года  № 151  «Об обеспечении комплексной безопасности государственных образовательных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», в связи  с  кадровыми  изменениями  в органах администрации Белоярского района  п о с т а н о в л я ю:

           1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 04 декабря 2009 года № 1826 «О Межведомственной комиссии при главе Белоярского района по обеспечению комплексной безопасности муниципальных образовательных учреждений Белоярского района» (далее – постановление № 1826) изменение, изложив преамбулу в следующей редакции:

            «В соответствии с разделом 12 Регламента администрации Белоярского района, утвержденного распоряжением главы Белоярского района от 14 июля  2006 года   № 304-р «Об утверждении  Регламента  администрации  Белоярского района», в целях обеспечения комплексной безопасности муниципальных образовательных учреждений Белоярского района п о с т а н о в л я ю:».

2. Внести    в    приложение  2   «Состав   Межведомственной   комиссии   при  главе   Белоярского   района    по обеспечению  комплексной  безопасности муниципальных  образовательных  учреждений  Белоярского района» к постановлению  № 1826 изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
            3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

            4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
            5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Бойкова Ю.М.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков
                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

                                                                                                   Белоярского района

                                                                                               от 23 мая 2013 года № 723
                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

                                                                                                   Белоярского района

                                                                                               от  04 декабря 2009 года №  1826
С О С Т А В

Межведомственной комиссии при главе Белоярского района
по обеспечению комплексной безопасности муниципальных образовательных учреждений Белоярского района
	Маненков С.П.
	- глава Белоярского района, председатель комиссии

	Бойков Ю.М.
	- заместитель главы Белоярского района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	Солдатихина Л.Ф.
	- начальник отдела охраны здоровья и обеспечения безопасности Комитета по образованию администрации Белоярского района, секретарь комиссии

	Члены совета:

	Азанов А.В.
	- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора     по    Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре   в  Белоярском  районе, главный государственный врач по Белоярскому району Ханты-Мансийского автономного округа – Югры    (по согласованию)

	Гончаров А.Н.

Дивеева Г.В.
	- начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Белоярского района

- председатель Комитета по образованию администрации Белоярского района

	Кайчев О.Г.

Коннов М.Н.

Крючкин Д.С.

	- на  - начальник отдела государственного пожарного надзора по городу

Белоярский и Белоярскому району управления Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

- начальник Управления капитального строительства администрации Белоярского района
- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Отдела Министерства Внутренних Дел Российской Федерации по Белоярскому району, капитан полиции (по согласованию)

	Литюшкин Н.В.
	- заместитель председателя Комитета по здравоохранению и социальной политике администрации Белоярского района

	Майборода А.В.
	- председатель Комитета по делам молодежи, физической культуре и  спорту администрации Белоярского района

	Нешина Г.Б.
	- председатель Комитета по культуре администрации Белоярского района

	Терновой К.В.
	- председатель муниципального совета по развитию образования в Белоярском районе

	Трофимов А.В.
	- председатель Комитета муниципальной собственности администрации Белоярского района

	___________